tota la vigència del contracte, IVA exclòs. En el present contracte el valor 
estimat és de 16.260,00 euros.

Pressupost base de licitació (PBL)

El pressupost base de licitació màxim del present contracte és de 19.674,60 
€, import respecte del qual tres mil quatre-cents catorze euros amb 
seixanta cèntims (3.414,60 €) corresponen a IVA.

Import (VEC) IVA 21% TOTAL
(PBL)

16.260,00 3.414,60 19.674,60

El pressupost base de licitació (art. 100 de la LCSP) s'ha d'entendre com el 
límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació. 
Qualsevol oferta econòmica que sobrepassi el pressupost base de licitació

[...]

serà exclosa de la licitació.

En el càlcul del pressupost s’ha pres com a referència els preus de mercat. 

Preu de licitació

El preu que serveix de base per a aquesta licitació als efectes d’allò que 
disposa l’article 102 LCSP és el següent:

Pressupost Setze mil dos-cents seixanta euros 16.260,00 
€

IVA 21% Tres mil quatre-cents catorze 
euros, amb seixanta cèntims

3.414,60 €

Total pressupost 
contracte

Dinou mil sis-cents setanta-quatre 
euros, amb seixanta cèntims

19.674,60 
€

En aquest preu estarà inclòs el cost dels ports i desplaçaments per als